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V Międzynarodowe Mistrzostwa SG w Strzelectwie

14.05.2014

W dniach 12-13.05.2014 r. na krytej strzelnicy Ośrodka Szkoleń
Specjalistycznych SG w Lubaniu odbyły się V Międzynarodowe
Mistrzostwa Straży Granicznej w Strzelectwie, nad którymi patronat
objął Komendant Główny SG oraz NSZZ Funkcjonariuszy SG.
W dniach 12-13.05.2014 r. na krytej strzelnicy Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w
Lubaniu odbyły się V Międzynarodowe Mistrzostwa Straży Granicznej w Strzelectwie, nad
którymi patronat objął Komendant Główny SG oraz NSZZ Funkcjonariuszy SG.

Do  rywalizacji  przystąpiły  23  trzyosobowe  drużyny,  w  tym  reprezentacje  Komendy
Głównej SG, oddziałów i ośrodków szkolenia Straży Granicznej, a także reprezentacje
Urzędu  Celnego  we  Wrocławiu,  Agencji  Bezpieczeństwa  Wewnętrznego,  Jednostki
Wojskowej Komandosów w Lublińcu, Jednostki Wojskowej w Bolesławcu, Wyższej Szkoły
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Oficerskiej  Wojsk Lądowych we Wrocławiu,   Komendy Powiatowej  Policji  w Lubaniu,
Zakładu  Karnego  w  Zarębie  oraz  zagraniczne  ekipy  z  Centrum  Kynologicznego
Państwowej  Służby  Granicznej  Ukrainy,  Policji  Federalnej  Niemiec  z  Inspekcji  w
Ludwigsdorfie, Niemiecko-Polskiej Placówki w Ludwigsdorfie i Policji Czeskiej w Pradze.
Zawodnicy  startowali  w konkurencjach:  strzelanie  dokładne w ograniczonym czasie,  
strzelanie dynamiczne w mierzonym czasie, strzelanie sytuacyjne w mierzonym czasie, a
także strzelanie drużynowe sytuacyjne w mierzonym czasie.

Pierwsze  miejsce  na  podium  w  klasyfikacji  drużynowej  Straży  Granicznej  zdobyła
reprezentacja  z  Ośrodka  Szkoleń  Specjalistycznych  SG  w  Lubaniu.  Drugie  miejsce
przypadło  drużynie  z  Centrum  Szkolenia  SG  w  Kętrzynie.  Trzecie  miejsce  zajęli
funkcjonariusze z Bieszczadzkiego Oddziału SG w Przemyślu.
Zawodników  i  drużyny  klasyfikowano  w  kategoriach  „Straż  Graniczna”,  „członkowie
NSZZFSG” oraz „OPEN”.
W  klasyfikacji  indywidualnej  mężczyzn  w  kategorii  „Straż  Graniczna”  najlepszym
strzelcem został Daniel Chudek z Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu, zaś w
rywalizacji pań pierwsze miejsce wystrzelała Andżelika Buksa z Bieszczadzkiego Oddziału
SG w Przemyślu.



W klasyfikacji drużynowej OPEN zwyciężyła drużyna z Ośrodka Szkoleń Specjalistycznych
SG  w  Lubaniu.  Drugie  miejsce  wywalczyli  zawodnicy  z  Centrum  Szkolenia  SG  w
Kętrzynie,  natomiast   trzecie  miejsce  zajęła  drużyna  z  Agencji  Bezpieczeństwa
Wewnętrznego. W klasyfikacji indywidualnej mężczyzn OPEN – pierwsze miejsce zdobył
Arkadiusz Baryga z Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego, natomiast w kategorii kobiet
na najwyższym miejscu podium stanęła Andżelika Buksa z Bieszczadzkiego Oddziału SG w
Przemyślu.
Pamiątkowe  statuetki,  medale  oraz  dyplomy  wręczył  Zastępca  Komendanta  Ośrodka
Szkoleń Specjalistycznych SG w Lubaniu ppłk SG Artur Bazydło w asyście Burmistrza
Lubania Arkadiusza Słowińskiego oraz Komendanta Centrum Kynologicznego Państwowej
Służby Granicznej Ukrainy płk. Valeriya Moshory i przedstawiciela NSZZ FSG – mjr SG
Zbigniewa Cabana.


